
RESULTATER
50m RIFLE 3 STILLINGER ELITE KVINNER
KVALIFISERING
ONS. 29 JUN 2022, STARTTID 08:20

Nr St.nr Navn Forening Stilling
1 2 

Serie Sum Totalt Merknad

1 5 STENE Jenny Østre Kisen MSL Kne 100 98 198
Liggende 100 99 199
Stående 96 98 194 591-37x QF

2 2 DUESTAD Jeanette Hegg Nøtterø Skl Avd. Nsf Kne 98 94 192
Liggende 99 99 198
Stående 99 99 198 588-38x QF

3 13 LØVSETH Mari Bårdseng Stange Sportsskyttere Kne 99 98 197
Liggende 99 98 197
Stående 97 96 193 587-31x QF

4 8 HAUGEN Milda Marina Søberg Kisen MSL Kne 96 97 193
Liggende 100 100 200
Stående 98 95 193 586-29x QF

5 12 LUND Katrine Aannestad Numedal SSK Kne 99 99 198
Liggende 98 99 197
Stående 93 97 190 585-28x QF

6 6 REKSTEN Johanna Kisen MSL Kne 97 98 195
Liggende 100 98 198
Stående 97 94 191 584-26x QF

7 7 STETTE Karina Kisen MSL Kne 97 99 196
Liggende 99 95 194
Stående 95 97 192 582-27x QF

8 9 ENGEVIK Tonje Kisen MSL Kne 97 96 193
Liggende 100 99 199
Stående 96 94 190 582-21x QF

9 11 LØVSETH Oda Bårdseng Kisen MSL Kne 99 95 194
Liggende 98 98 196
Stående 97 91 188 578-17x

10 3 EVENSEN Amalie Kisen MSL Kne 99 94 193
Liggende 98 97 195
Stående 91 98 189 577-23x

11 14 BJØRKEDAL Anita Nordstrand Sportsskyttere Kne 96 94 190
Liggende 98 98 196
Stående 96 95 191 577-17x

12 4 OPPEDAL Benedikte Kisen MSL Kne 96 94 190
Liggende 98 99 197
Stående 96 93 189 576-17x

13 15 FLIKKERUD Herborg Nordstrand Sportsskyttere Kne 93 83 176
Liggende 98 94 192
Stående 94 91 185 553-12x

QF Qualified for Final
Nr Plassering St.nr Startnummer Sum Delsum
Forkortelser:
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ENDELIGE RESULTATER
 KVINNER
ELIMINASJON
ONS 29 JUN 2022, START 14:45

Rk Bib No Name Forening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Ser 8 Total Remarks

1 LØVSETH Mari Bårdseng Stange Sportsskyttere 49.4 51.8 52.4 51.2 50.8 50.2 50.4 51.9 408.1
2 DUESTAD Jeanett Hegg Nøtterø Skl Avd. Nsf 51.4 50.6 52.5 51.8 51.3 50.5 49.9 49.8 407.8
3 STETTE Karina Kisen MSL 51.4 49.9 51.2 51.4 50.7 51.4 50.9 49.3 406.2
4 REKSTEN Johanna Kisen MSL 49.5 52.6 52.6 51.6 48.9 48.6 49.7 50.8 404.3
5 STENE Jenny Østre Kisen MSL 50.4 51.8 50.9 50.7 47.9 50.3 50.6 352.6
6 HAUGEN Milda Marina Søberg Kisen MSL 48.8 50.9 52.3 51.8 50.1 48.5 49.0 351.4
7 LUND Katrine Aanestad Numedal SSK 51.9 50.1 51.9 52.6 45.8 48.6 300.9
8 ENGEVIK Tonje Kisen MSL 49.9 50.8 50.5 50.5 48.9 49.5 300.1

Rk Rank Bib No Bib Number Ser Series
Legend:
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ENDELIGE RESULTATER
 KVINNER
GULL MEDALJE MATCH
ONS 29 JUN 2022, START 14:45

Rk Bib No Name Forening 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Tot. Remarks

1 DUESTAD Nøtterø Skl Avd. Nsf 2 0 2 2 0 2 2 0 0 2 0 2 2 16.0

Jeanett Hegg 9 9 10x 10x 9 10x 10 8 9 10 10x 10x 10x

2 LØVSETH Stange Sportsskyttere 0 2 0 0 2 0 0 2 2 0 2 0 0 10.0

Mari Bårdseng 9 10 9 10 9 9 9 10 10x 9 10x 10 10

Rk Rank Bib No Bib Number Tot. Total
Legend:
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RESULTATER
50m RIFLE 3 STILLINGER ELITE MENN
KVALIFISERING
ONS. 29 JUN 2022, STARTTID 08:20

Nr St.nr Navn Forening Stilling
1 2 

Serie Sum Totalt Merknad

1 35 CLAUSSEN Simon Kolstad Kisen MSL Kne 99 100 199
Liggende 99 100 199
Stående 94 99 193 591-33x QF

2 36 HALVORSEN Ole Martin Kisen MSL Kne 98 100 198
Liggende 100 99 199
Stående 96 97 193 590-35x QF

3 34 HEGG Jon-Hermann Kisen MSL Kne 98 99 197
Liggende 99 99 198
Stående 96 97 193 588-35x QF

4 43 LARSEN Henrik Grimsrud Krapfoss Sportskytterlag Kne 97 99 196
Liggende 100 100 200
Stående 95 95 190 586-35x QF

5 44 NORHAGEN Vegard Sveen Elverum Riflekl. Kne 98 97 195
Liggende 100 98 198
Stående 94 94 188 581-26x QF

6 39 VOSS Martin Nesvik Kisen MSL Kne 99 98 197
Liggende 97 98 195
Stående 95 94 189 581-25x QF

7 37 FLATLA Øyvind Solbrekken Kisen MSL Kne 99 96 195
Liggende 95 98 193
Stående 98 94 192 580-30x QF

8 40 TOLAAS Ludvik André Sagstad Storfjorden sportsskytterlag Kne 96 95 191
Liggende 100 96 196
Stående 95 94 189 576-23x QF

9 32 KRISTIANSEN Kai-Aleksander Lånke MSL Kne 96 97 193
Liggende 98 99 197
Stående 93 93 186 576-20x

10 29 ELSTAD Jørgen Bruserud Sande Skl NSF rifle Kne 97 98 195
Liggende 95 99 194
Stående 93 92 185 574-21x

11 33 LILLENG Lars G. Fredrikstad MSL Kne 94 96 190
Liggende 97 97 194
Stående 87 94 181 565-18x

12 31 AADNE Andreas Hustuft Nøtterø Skl Avd. Nsf Kne 98 95 193
Liggende 97 96 193
Stående 90 88 178 564-18x

QF Qualified for Final
Nr Plassering St.nr Startnummer Sum Delsum
Forkortelser:

Versjon 30 JUN 2022, 11:00 MLRes - www.megalink.no Side 1 av 1



NM 2022 

Resultater 

3x20 skudd

Menn senior

Gullfinale/Medaljefordeling

Gull Ole Martin Halvorsen Kisen MSL

Sølv Simon Kolstad Claussen Kisen MSL

Bronse Henrik Grimsrud Larsen Krapfoss SSL

Gullfinale

1 HALVORSEN Kisen MSL 16,0

Ole Martin

2 CLAUSSEN Kisen MSL 4,0

Simon Kolstad                                                               

Kval 2
1 CLAUSSEN Simon Kolstad Kisen MSL 51,2 51,6 51,5 50,7 50,9 50,8 51,0 51,3 409,0

2 HALVORSEN Ole Martin Kisen MSL 52,0 50,9 50,0 51,7 51,0 49,0 51,3 51,2 407,1

3 LARSEN Henrik Grimsrud Karpfoss SSL 51,6 51,0 49,5 52,3 50,9 50,5 47,4 48,0 401,2

4 HEGG Jon-Hermann Kisen MSL 48,0 52,5 51,3 51,7 49,1 48,6 50,4 49,6 401,2

5 VOSS Martin Nesvik Kisen MSL 51,5 50,4 48,8 50,5 50,7 49,9 49,7 351,5

6 NORHAGEN Vegard Sveen Elverum Riflekl. 49,1 50,8 49,8 51,7 49,0 49,2 48,7 348,3

7 TOLAAS Ludvik André Sagstad Storfjorden SSL 47,4 48,0 50,6 50,4 48,0 51,5 295,9

8 FLATLA Øyvind Solbrekken Kisen MSL 52,5 50,2 52,1 51,0 51,2 38,2 295,2



RESULTATER
50m RIFLE 3 STILLINGER JUNIOR KVINNER
KVALIFISERING
ONS. 29 JUN 2022, STARTTID 08:20

Nr St.nr Navn Forening Stilling
1 2 

Serie Sum Totalt Merknad

1 16 JOHANNESSEN Julie Paulsen Fredrikstad MSL Kne 98 96 194
Liggende 99 97 196
Stående 94 98 192 582-24x QF

2 10 FLIKKERUD Oda Nordstrand Sportsskyttere Kne 96 94 190
Liggende 99 98 197
Stående 94 99 193 580-27x QF

3 26 SVE Martine Kisen MSL Kne 95 96 191
Liggende 99 100 199
Stående 96 94 190 580-21x QF

4 23 LUND Caroline Finnestad Kisen MSL Kne 98 95 193
Liggende 98 99 197
Stående 94 93 187 577-30x QF

5 17 BRANDTZÆG Veronica Meldal Meråker skoleidrettslag Kne 97 95 192
Liggende 98 94 192
Stående 96 97 193 577-24x QF

6 25 HUSER Hanna Synnøve Kisen MSL Kne 96 92 188
Liggende 100 97 197
Stående 94 96 190 575-22x QF

7 20 BRENDRYEN Thiril Tran Fredrikstad MSL Kne 94 96 190
Liggende 96 95 191
Stående 93 96 189 570-19x QF

8 22 JOHANNESSEN Camilla Paulsen Fredrikstad MSL Kne 95 97 192
Liggende 95 95 190
Stående 91 93 184 566-15x QF

9 112 HAMMERVOLD Ronja Storfjorden sportsskytterlag Kne 95 98 193
Liggende 95 96 191
Stående 91 91 182 566-14x

10 28 PETTERSEN Amanda Sofie Hvaler Sportsskyttere Kne 91 94 185
Liggende 98 92 190
Stående 94 95 189 564-17x

11 27 MOEN Andrea Meldal Skjelstadmark Sportsskytterla Kne 95 89 184
Liggende 98 96 194
Stående 92 93 185 563-14x

12 24 EK Jenny Olsen Fredrikstad MSL Kne 93 89 182
Liggende 97 95 192
Stående 94 94 188 562-17x

13 19 HANSERUD Inga Marie Numedal SSK Kne 90 91 181
Liggende 97 100 197
Stående 89 86 175 553-15x

14 21 AAMODT Anne Numedal SSK Kne 90 90 180
Liggende 97 96 193
Stående 83 83 166 539-10x

QF Qualified for Final
Nr Plassering St.nr Startnummer Sum Delsum
Forkortelser:
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FINALE 50m 3x20 JK Arrangør:Løvenskioldbanen

29.06.2022

Elimination
1 Julie Paulsen Johannesswn Fredrikstad MSL  50.1  51.2  51.0  52.8  49.8  50.0  51.4  48.7 405.0
2 Thiril Thran Brenderyen Fredrikstad MSL  51.9  49.2  51.8  52.9  49.0  47.6  49.3  49.3 401.0
3 Oda Flikkerud Nordstrand Sportsskyttere  51.2  48.9  50.2  51.6  47.3  49.9  48.6  47.3 395.0
4 Caroline Finnestad Lund Kisen MSL  48.7  50.0  52.1  52.0  46.9  47.6  49.9  47.8 395.0
5 Veronica Meldal Brantzæg Meråker Idrettsgymnas Rifle  48.8  50.9  49.3  51.6  47.1  49.0  49.4   0.0 346.1
6 Martine Sve Kisen MSL  49.8  49.6  50.5  50.1  49.5  48.3  47.8   0.0 345.6
7 Hanna Synnæve Huser Kisen MSL  49.9  48.3  49.9  50.5  47.4  45.2   0.0   0.0 291.2
8 Camilla Paulsen Johannessen Fredrikstad MSL  46.3  51.0  48.1  51.9  45.9  43.2   0.0   0.0 286.4
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ENDELIGE RESULTER
 JUNIOR KVINNER
GULL MEDALJE MATCH
ONS 29 JUN 2022, START 16:00

Rk Bib No Name Forening 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Tot. Remarks

1 JOHANNESSWN Fredrikstad MSL 2 2 0 2 0 2 0 2 2 0 2 2 16.0

Julie Paulsen 9 9 9 9 10x 9 10 10 9 9 10 8

2 BRENDERYEN Fredrikstad MSL 0 0 2 0 2 0 2 0 0 2 0 0 8.0

Thiril Thran 9 9 10x 9 10x 8 10x 8 9 10 8 8

Rk Rank Bib No Bib Number Tot. Total
Legend:
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RESULTATER
50m RIFLE 3 STILLINGER JUNIOR MENN
KVALIFISERING
ONS. 29 JUN 2022, STARTTID 08:20

Nr St.nr Navn Forening Stilling
1 2 

Serie Sum Totalt Merknad

1 54 ØSTLI Jens Olsrud Stange Sportsskyttere Kne 95 95 190
Liggende 100 99 199
Stående 93 95 188 577-25x QF

2 52 THRONDSEN Even Olai Enger Krapfoss Sportskytterlag Kne 96 97 193
Liggende 98 98 196
Stående 96 91 187 576-25x QF

3 45 BERNHOFT-OSA Lars Tobias Ulnes Vestre Bærum Salongskytterl. Kne 99 97 196
Liggende 98 98 196
Stående 91 92 183 575-27x QF

4 48 GURRIK Isak Nøtterø Skl Avd. Nsf Kne 96 95 191
Liggende 98 96 194
Stående 95 92 187 572-24x QF

5 53 GRIMSRUD Vebjørn Krapfoss Sportskytterlag Kne 95 97 192
Liggende 98 95 193
Stående 92 91 183 568-18x QF

6 51 GRANBERG Marius Kisen MSL Kne 96 94 190
Liggende 96 97 193
Stående 92 84 176 559-16x QF

7 49 SVE Sigurd Meråker skoleidrettslag Kne 92 95 187
Liggende 98 95 193
Stående 83 91 174 554-12x QF

8 47 GISLE Eirik Mahle Meråker skoleidrettslag Kne 90 92 182
Liggende 96 96 192
Stående 84 89 173 547- 8x QF

55 FURUNES Elias Kisen MSL Kne
Liggende
Stående DNS

46 HARILDSTAD Sander Lismarken Skl sportssk Kne
Liggende
Stående DNS

56 MYRSET Ruben Elverum Riflekl. Kne
Liggende
Stående DNS

QF Qualified for Final DNS Did not Start
Nr Plassering St.nr Startnummer Sum Delsum
Forkortelser:
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NM 2022 

Resultater 

3x20 skudd

Menn Junior

Gullfinale/Medaljefordeling

Gull Even Olai Enger Trondsen Krapfoss SSL

Sølv Jens Olsrud Østli Stange SSL

Bronse Vebjørn Grimsrud Krapfoss SSL

Gullfinale

1 Trondsen Krapfoss SSL 16,0

Even Olai Enger

2 Østli Kisen MSL 6,0

Jens Olsrd

Kval 2
1 ØSTLI Jens Olsrud Stange Sportsskyttere 48,9 50,3 50,0 51,3 47,3 50,6 50,3 49,9 398,6

2 THRONDSEN Even Olai Enger Krapfoss Sportskytterlag 50,6 51,3 50,3 51,0 49,3 46,6 47,2 50,8 397,1

3 GRIMSRUD Vebjørn Krapfoss Sportskytterlag 49,8 49,4 51,5 51,5 48,5 49,4 48,6 45,4 394,1

4 BERNHOFT-OSA Lars Tobias Ulnes Vestre Bærum Salongskytterl. 47,6 46,9 50,5 51,5 46,8 47,3 50,5 49,6 390,7

5 GURRIK Isak Nøtterø Skl Avd. Nsf 49,7 48,0 47,4 51,0 47,3 47,2 48,6 339,2

6 GRANBERG Marius Kisen MSL 49,7 46,9 49,7 50,4 44,5 48,4 49,0 338,6

7 SVE Sigurd Meråker skoleidrettslag 49,6 47,0 48,7 49,9 48,4 43,2 286,8

8 GISLE Eirik Mahle Meråker skoleidrettslag 47,0 40,7 47,8 48,9 44,4 47,8 276,6



RESULTATER
50m RIFLE 3 STILLINGER UNGDOM 16
KVALIFISERING
ONS. 29 JUN 2022, STARTTID 08:20

Nr St.nr Navn Forening Stilling
1 2 

Serie Sum Totalt Merknad

1 57 NOR-WOLL Pernille Kisen MSL Kne 97 96 193
Liggende 100 99 199
Stående 93 96 189 581-27x NREK

2 59 BERG Synnøve Kisen MSL Kne 95 95 190
Liggende 98 97 195
Stående 94 97 191 576-21x

3 58 NYSTUEN Ola Strand Stange Sportsskyttere Kne 88 94 182
Liggende 97 94 191
Stående 86 81 167 540- 9x

NREK
Nr Plassering St.nr Startnummer Sum Delsum
Forkortelser:
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RESULTATER 
50m 3x20 skudd 
VETERAN 45  

 

Nr St.nr Navn Forening Stilling Serie Sum Totalt Merknad 
1 2 

1 87 HÅKEDAL Nils Petter Nøtterø Skl Avd. Nsf Kne 94 98 192  
    Liggende 99 100 199 

    Stående 93 90 183 574-21x 

2 85 KAROLIUSSEN Randi Levanger SSL Kne 96 94 190 
 

    Liggende 99 98 197  

    Stående 87 95 182 569-19x 

3 86 LUNDBY Hilde Stensrud Aasa MSL Kne 97 93 190 
 

    Liggende 98 100 198  

    Stående 80 93 173 561-23x 

4 84 MARTINSEN Stein Numedal SSK Kne 88 94 182 
 

    Liggende 99 93 192  

    Stående 87 86 173 547-13x 

5 88 JOHANNESSEN Øyvind Fredrikstad MSL Kne 91 90 181 
 

    Liggende 92 95 187  

    Stående 86 91 177 545- 9x 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
Forkortelser: 

Nr Plassering St.nr Startnummer Sum Delsum 
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RESULTATER 
3x20 skudd 50 meter 
VETERAN 55  

 

Nr St.nr Navn Forening Stilling Serie Sum Totalt Merknad 
1 2 

1 93 NORDHAGEN Frank Elverum Riflekl. Kne 94 96 190  
    Liggende 99 94 193 

    Stående 88 93 181 564-15x 

2 72 HANSEN Bjørn Egil Nøtterø Skl Avd. Nsf Kne 97 96 193 
 

    Liggende 99 96 195  

    Stående 87 87 174 562-15x 

3 97 NYFLØT Arne Morten Gudbrandsdal Sportskyttere Kne 93 92 185 
 

    Liggende 98 100 198  

    Stående 89 89 178 561- 8x 

4 94 NYSTUEN Tor Jarle Nøtterø Skl Avd. Nsf Kne 91 95 186 
 

    Liggende 96 98 194  

    Stående 86 90 176 556-16x 

5 92 SLØRDAHL Svein Gunnar Skaun IL Kne 90 91 181 
 

    Liggende 98 99 197  

    Stående 91 82 173 551-19x 

6 99 SKYMOEN Geir Magne Aasa MSL Kne 88 92 180 
 

    Liggende 98 99 197  

    Stående 85 85 170 547-14x 

7 107 RØLI Bjørnulf Johan Levanger SSL Kne 88 90 178 
 

    Liggende 98 99 197  

    Stående 81 85 166 541-11x 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Forkortelser: 

Nr Plassering St.nr Startnummer Sum Delsum 
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2x30 skudd 50 meter

Veteran 65

1 STENVAAG Harald Vestre Bærum Salongskytterl. Kne 96 95 95 186

Liggende 98 98 100 196 582-20x NREK

2 ENGER Harald Nøtterø Skl Avd. Nsf Kne 95 93 94 282

Liggende 97 98 97 292 574-25x

3 MYRSET Bjørn Elverum Riflekl. Kne 95 91 92 278

Liggende 98 99 99 296 574-21x

4 LILAND Sigurd Voss MSL Kne 90 92 91 273

Liggende 96 96 94 286 559-18x

5 HOLDEN Jørgen M. Nordre Land Sportsskyttere Kne 90 90 90 270

Liggende 95 93 96 284 554-15x

6 MELLEM Magne Ivar Aasa MSL Kne 86 93 87 266

Liggende 97 93 96 286 552-17x



RESULTATER

50m 2x30 skudd

 VETERAN 70 

1 2 3

1 HOPMARK Torkil Ingvar Elverum Riflekl. Kne 97 93 92 282

Liggende 94 93 94 281 563-19x

2 TOSTERUD Svein-Erik Kisen MSL Kne 91 92 76 259

Liggende 98 97 96 291 550-14x

3 DAHL Tore Hobøl MSL Kne 87 94 89 270

Liggende 91 96 92 279 549-17x

4 DYPVEIT Fridtjov Ulrik Levanger SSL Kne 88 82 85 255

Liggende 95 96 97 288 543-10x

5 LØMO Lars Erik Vestre Bærum SSL Kne 90 81 82 253

Liggende 97 95 94 286 539-13x

6 HARTZ Tore Elverum Riflekl.

Sum TotaltNr Navn
Forenin

g
Stilling

Serie



3x20  Skudd 50 meter 
SH1R8  
 
 

Nr St.nr Navn Forening Serie Totalt Merknad 
1 2 3 4 5 6 

1 1 LILLEHAGEN Gerd Monica Aasa MSL 92 95 92 88 78 86 531-11x NREK 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
Forkortelser: 

Nr Plassering St.nr Startnummer NREK 
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RESULTATER
3x20 50m Kvinner
LAGSKYTING
ONS. 29 JUN 2022, STARTTID 08:20

Nr St.nr Navn Stilling
1 2 

Serie Sum Totalt Merknad

1 Kisen MSL 1 293 293 586
300 297 597
291 287 578 1761-92x

5 STENE Jenny Østre Kne 100 98 198
Liggende 100 99 199
Stående 96 98 194 591-37x

8 HAUGEN Milda Marina Søberg Kne 96 97 193
Liggende 100 100 200
Stående 98 95 193 586-29x

6 REKSTEN Johanna Kne 97 98 195
Liggende 100 98 198
Stående 97 94 191 584-26x

2 Kisen MSL 2 290 289 579
297 293 590
287 284 571 1740-65x

7 STETTE Karina Kne 97 99 196
Liggende 99 95 194
Stående 95 97 192 582-27x

9 ENGEVIK Tonje Kne 97 96 193
Liggende 100 99 199
Stående 96 94 190 582-21x

4 OPPEDAL Benedikte Kne 96 94 190
Liggende 98 99 197
Stående 96 93 189 576-17x

3 Kisen MSL 3 293 284 577
294 292 586
282 286 568 1731-61x

11 LØVSETH Oda Bårdseng Kne 99 95 194
Liggende 98 98 196
Stående 97 91 188 578-17x

3 EVENSEN Amalie Kne 99 94 193
Liggende 98 97 195
Stående 91 98 189 577-23x

59 BERG Synnøve Kne 95 95 190
Liggende 98 97 195
Stående 94 97 191 576-21x

4 Nordstrand Sportsskyttere 285 271 556
295 290 585
284 285 569 1710-56x

10 FLIKKERUD Oda Kne 96 94 190
Liggende 99 98 197
Stående 94 99 193 580-27x

14 BJØRKEDAL Anita Kne 96 94 190
Liggende 98 98 196
Stående 96 95 191 577-17x

15 FLIKKERUD Herborg Kne 93 83 176
Liggende 98 94 192
Stående 94 91 185 553-12x

5 Numedal SSK 279 280 559
292 295 587
265 266 531 1677-53x

12 LUND Katrine Aannestad Kne 99 99 198
Liggende 98 99 197
Stående 93 97 190 585-28x

19 HANSERUD Inga Marie Kne 90 91 181
Liggende 97 100 197
Stående 89 86 175 553-15x

21 AAMODT Anne Kne 90 90 180
Liggende 97 96 193
Stående 83 83 166 539-10x

Nr Plassering St.nr Startnummer Sum Delsum
Forkortelser:
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RESULTATER
3x20 50m Menn
LAGSKYTING
ONS. 29 JUN 2022, STARTTID 08:20

Nr St.nr Navn Stilling
1 2 

Serie Sum Totalt Merknad

1 Kisen MSL 1 295 299 594
298 298 596
286 293 579 1769-103x

35 CLAUSSEN Simon Kolstad Kne 99 100 199
Liggende 99 100 199
Stående 94 99 193 591-33x

36 HALVORSEN Ole Martin Kne 98 100 198
Liggende 100 99 199
Stående 96 97 193 590-35x

34 HEGG Jon-Hermann Kne 98 99 197
Liggende 99 99 198
Stående 96 97 193 588-35x

2 Krapfoss Sportskytterlag 288 293 581
296 293 589
283 277 560 1730-78x

43 LARSEN Henrik Grimsrud Kne 97 99 196
Liggende 100 100 200
Stående 95 95 190 586-35x

52 THRONDSEN Even Olai Enger Kne 96 97 193
Liggende 98 98 196
Stående 96 91 187 576-25x

53 GRIMSRUD Vebjørn Kne 95 97 192
Liggende 98 95 193
Stående 92 91 183 568-18x

3 Kisen MSL 2 294 288 582
288 293 581
285 272 557 1720-71x

39 VOSS Martin Nesvik Kne 99 98 197
Liggende 97 98 195
Stående 95 94 189 581-25x

37 FLATLA Øyvind Solbrekken Kne 99 96 195
Liggende 95 98 193
Stående 98 94 192 580-30x

51 GRANBERG Marius Kne 96 94 190
Liggende 96 97 193
Stående 92 84 176 559-16x

Nr Plassering St.nr Startnummer Sum Delsum
Forkortelser:
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RESULTATER
3x20 50 m Kj
LAGSKYTING
ONS. 29 JUN 2022, STARTTID 08:20

Nr St.nr Navn Stilling
1 2 

Serie Sum Totalt Merknad

1 Kisen MSL 289 283 572
297 296 593
284 283 567 1732-73x

26 SVE Martine Kne 95 96 191
Liggende 99 100 199
Stående 96 94 190 580-21x

23 LUND Caroline Finnestad Kne 98 95 193
Liggende 98 99 197
Stående 94 93 187 577-30x

25 HUSER Hanna Synnøve Kne 96 92 188
Liggende 100 97 197
Stående 94 96 190 575-22x

2 Fredrikstad MSL 287 289 576
290 287 577
278 287 565 1718-58x

16 JOHANNESSEN Julie Paulsen Kne 98 96 194
Liggende 99 97 196
Stående 94 98 192 582-24x

20 BRENDRYEN Thiril Tran Kne 94 96 190
Liggende 96 95 191
Stående 93 96 189 570-19x

22 JOHANNESSEN Camilla Paulsen Kne 95 97 192
Liggende 95 95 190
Stående 91 93 184 566-15x

Nr Plassering St.nr Startnummer Sum Delsum
Forkortelser:
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RESULTATER 
3x20,2x30 50m V 
LAGSKYTING 

 

Nr St.nr Navn Stilling Serie Sum Totalt Merknad 
1 2 

1 Nøtterø Skl Avd. Nsf 280 286 566  
  289 295 584  

  277 277 554 1704-62x 

71 ENGER Harald  95 93 188 

 94 97 191 

 98 97 195 574-25x 

87 HÅKEDAL Nils Petter  94 98 192 

 99 100 199 

 93 90 183 574-21x 

94 NYSTUEN Tor Jarle  91 95 186 

 96 98 194 

 86 90 176 556-16x 

65 MYRSET Bjørn  95 91 186 

 92 98 190 

 99 99 198 574-21x 

93 NORDHAGEN Frank  94 96 190 

 99 94 193 

 88 93 181 564-15x 

81 HOPMARK Torkil Ingvar  97 93 190 

 92 94 186 

 93 94 187 563-19x 

86 LUNDBY Hilde Stensrud  97 93 190 

 98 100 198 

 80 93 173 561-23x 

70 MELLEM Magne Ivar  86 93 179 

 87 97 184 

 93 96 189 552-17x 

99 SKYMOEN Geir Magne  88 92 180 

 98 99 197 

 85 85 170 547-14x 

85 KAROLIUSSEN Randi  96 94 190 

 99 98 197 

 87 95 182 569-19x 

75 DYPVEIT Fridtjov Ulrik  88 82 170 

 85 95 180 

 96 97 193 543-10x 

107 RØLI Bjørnulf Johan  88 90 178 

 98 99 197 

 81 85 166 541-11x 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
Forkortelser: 

Nr Plassering St.nr Startnummer Sum Delsum 
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2 Elverum Riflekl. 286 280 
283 286 

280 286 

566 
569 

566 1701-55x 

3 Aasa MSL 271 278 
283 296 

258 274 

549 
579 

532 1660-54x 

4 Levanger SSL 272 266 

282 292 
264 277 

538 

574 
541 1653-40x 
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NM 50 meter 2022 Arrangør:Løvenskiold 50m-banen

16.06.2022

Klasse K 60 Skudd
1 Jenny Østre Stene Kisen MSL 104.2 102.6 104.5 104.4 104.7 102.1 622.5

2 Jeanette Hegg Duestad Nøtterø Skl Avd. Nsf 103.4 103.5 103.1 104.6 104.6 102.8 622.0

3 Katrine Aannestad Lund Numedal SSK 105.1 101.7 103.9 104.0 102.5 103.5 620.7

4 Mari Bårdseng Løvseth Stange Sportsskyttere 102.4 101.0 102.4 105.2 104.9 103.5 619.4

5 Karina Stette Kisen MSL 101.1 103.2 105.3 103.4 101.8 103.2 618.0

6 Ingrid Fjellheim Jensløkken Kisen MSL 103.3 102.6 103.9 103.7 101.2 103.1 617.8

7 Milda Marina Søberg Haugen Kisen MSL 103.1 104.0 102.5 102.6 102.5 103.0 617.7

8 Johanna Reksten Kisen MSL 102.3 102.2 102.2 102.5 102.4 104.3 615.9

9 Anita Bjørkedal Nordstrand Sportsskyttere 100.9 101.7 101.6 103.7 103.5 104.0 615.4

10 Tonje Engevik Kisen MSL 100.7 103.5 102.7 100.2 103.2 103.7 614.0

11 Benedikte Oppedal Kisen MSL 100.6 101.9 103.2 100.7 103.8 101.2 611.4

12 Oda Bårdseng Løvseth Kisen MSL 102.2 101.9  98.9 102.5 102.6 102.2 610.3

13 Amalie Evensen Kisen MSL  97.3 101.9 100.5 102.8 102.4 102.4 607.3

14 Herborg Flikkerud Nordstrand Sportsskyttere  99.1  99.0  98.3  98.2  98.2  99.2 592.0
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RESULTATER 
50m LIGGENDE MENN  
ONS. 29 JUN 2022 
 
 

Nr St.nr Navn Forening Serie Totalt Merknad 
1 2 3 4 5 6 

1 34 HEGG Jon-Hermann Kisen MSL 105.9 104.7 104.2 104.1 104.8 104.8 628.5  

2 35 CLAUSSEN Simon Kolstad Kisen MSL 103.7 104.1 103.0 104.2 104.3 104.5 623.8  

3 43 LARSEN Henrik Grimsrud Krapfoss Sportskytterlag 104.3 105.0 101.4 105.4 104.3 103.1 623.5  

4 42 LIVOLD Kjell Roar Krapfoss Sportskytterlag 104.2 101.3 104.0 103.7 102.1 104.3 619.6  

5 38 STRØM Vidar Kisen MSL 103.4 102.7 103.5 101.2 103.6 104.6 619.0  

6 44 NORHAGEN Vegard Sveen Elverum Riflekl. 101.4 103.2 103.6 101.2 103.9 103.7 617.0  

7 29 ELSTAD Jørgen Bruserud Sande Skl NSF rifle 102.5 103.5 101.1 103.7 102.7 102.6 616.1  

8 37 FLATLA Øyvind Solbrekken Kisen MSL 102.6 102.4 103.4 102.1 102.9 102.4 615.8  

9 41 HALVORSETH Erik Fredrikstad MSL 101.4 104.3 100.4 102.7 102.0 101.9 612.7  

10 40 TOLAAS Ludvik André Sagstad Storfjorden sportsskytterlag 103.0 103.1 102.3 99.4 102.9 100.8 611.5  

11 33 LILLENG Lars G. Fredrikstad MSL 101.6 101.0 101.7 102.1 102.9 99.0 608.3  

12 39 VOSS Martin Nesvik Kisen MSL 99.9 100.2 98.8 102.3 103.0 103.2 607.4  

13 31 AADNE Andreas Hustuft Nøtterø Skl Avd. Nsf 101.4 101.4 100.0 103.8 100.7 98.5 605.8  

14 32 KRISTIANSEN Kai-Aleksander Lånke MSL 101.1 98.6 101.5 102.5 99.7 100.4 603.8  

15 30 LUND Hans-Olav Erøy Hobøl MSL 100.5 99.1 97.1 99.8 99.3 102.6 598.4  

 36 HALVORSEN Ole Martin Kisen MSL        DNS 
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RESULTATER
50m LIGGENDE SH1R6
KVALIFISERING
ONS. 29 JUN 2022, STARTTID 10:31

Nr St.nr Navn Forening
1 2 3 4 5 6 

Serie Totalt Merknad

1 101 FOSS Ove Johan Stange Sportsskyttere 99.7 103.6 102.9 102.1 102.4 100.5 611.2

2 110 HALVORSEN Christin Oslo Østre Sportsskyttere 100.3 98.2 99.4 100.6 101.7 102.1 602.3

3 1 LILLEHAGEN Gerd Monica Aasa MSL 98.0 98.2 100.6 99.3 98.2 101.7 596.0

Nr Plassering St.nr Startnummer
Forkortelser:
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RESULTATER
50m LIGGENDE SH2R9
KVALIFISERING
ONS. 29 JUN 2022, STARTTID 10:31

Nr St.nr Navn Forening
1 2 3 4 5 6 

Serie Totalt Merknad

1 103 LØVHAUG Therese Elverum Riflekl. 102.1 103.0 102.0 102.6 103.1 104.4 617.2

2 104 SØRLIE-ROGNE Martin Kisen MSL 103.3 103.6 101.9 101.9 102.3 103.6 616.6

3 102 KROGSÆTHER Vegard Nøtterø Skl Avd. Nsf 99.9 102.6 102.7 100.4 96.7 98.1 600.4

Nr Plassering St.nr Startnummer
Forkortelser:
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NM 50 meter 2022 Arrangør:Løvenskiold 50m-banen

16.06.2022

Klasse Jk 60 Skudd
1 Caroline Finnestad Lund Kisen MSL 102.9 102.1 102.8 105.0 104.6 103.6 621.0

2 Julie Paulsen Johannessen Fredrikstad MSL 102.3 103.6 102.4 104.6 105.1 103.0 621.0

3 Veronica Meldal Brandtzæg Meråker skoleidrettslag 103.7 103.0 102.2 103.9 102.8 103.8 619.4

4 Hanna Synnøve Huser Kisen MSL 100.4 103.0 104.6 102.4 102.3 103.3 616.0

5 Martine Sve Kisen MSL 103.4 103.4 102.8 101.6 101.2 103.3 615.7

6 Andrea Meldal Moen Skjelstadmark Sportsskytterla 101.2 103.1 103.2 105.1 101.1 101.8 615.5

7 Inga Marie Hanserud Numedal SSK 102.6 102.4 102.3 103.3 103.3 100.7 614.6

8 Oda Flikkerud Nordstrand Sportsskyttere 100.7 102.1 102.4 102.7 102.0 103.8 613.7

9 Jenny Olsen Ek Fredrikstad MSL 101.3 101.6 100.5 102.3 100.6 102.5 608.8

10 Camilla Paulsen Johannessen Fredrikstad MSL  98.3 100.2 102.0 101.5 100.2 102.3 604.5

11 Amanda Sofie Pettersen Hvaler Sportsskyttere  99.6 101.1  98.1 100.4 100.6 101.4 601.2

12 Thiril Tran Brendryen Fredrikstad MSL 101.5 101.6  99.2  99.9  98.4  90.0 590.6
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RESULTATER 
50m LIGGENDE JUNIOR MENN  
Nr St.nr Navn Forening Serie Totalt Merknad 

1 2 3 4 5 6 
1 54 ØSTLI Jens Olsrud Stange Sportsskyttere 102.5 102.0 102.6 103.9 102.9 104.3 618.2  

2 45 BERNHOFT-OSA Lars Tobias Ulnes Vestre Bærum Salongskytterl. 101.2 103.0 104.4 100.1 104.2 101.7 614.6  

3 53 GRIMSRUD Vebjørn Krapfoss Sportskytterlag 101.0 102.3 102.6 103.0 101.1 102.9 612.9  

4 48 GURRIK Isak Nøtterø Skl Avd. Nsf 100.0 101.5 103.5 102.8 101.4 103.3 612.5  

5 46 HARILDSTAD Sander Lismarken Skl sportssk 103.4 103.1 101.9 99.6 102.1 102.4 612.5  

6 52 THRONDSEN Even Olai Enger Krapfoss Sportskytterlag 101.9 103.1 100.2 98.7 102.0 102.7 608.6  

7 51 GRANBERG Marius Kisen MSL 101.0 100.9 99.9 102.8 101.4 101.7 607.7  

8 50 BREVIK Daniel Ivar Numedal SSK 100.2 99.3 98.1 101.5 101.1 101.8 602.0  

9 47 GISLE Eirik Mahle Meråker skoleidrettslag 98.7 99.1 100.2 101.4 99.4 98.4 597.2  

10 49 SVE Sigurd Meråker skoleidrettslag 99.1 96.5 99.6 95.7 99.5 100.4 590.8  

 55 FURUNES Elias Kisen MSL        DNS 

 56 MYRSET Ruben Elverum Riflekl.        DNS 
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RESULTATER
50m LIGGENDE UNGDOM 16
KVALIFISERING
ONS. 29 JUN 2022, STARTTID 10:31

Nr St.nr Navn Forening
1 2 3 4 

Serie Totalt Merknad

1 57 NOR-WOLL Pernille Kisen MSL 102.9 102.6 102.1 102.5 410.1

2 62 BRYNJULFSEN Tina D. Nøtterø Skl Avd. Nsf 103.2 100.0 101.2 102.9 407.3

3 58 NYSTUEN Ola Strand Stange Sportsskyttere 101.5 103.2 102.5 99.0 406.2

4 59 BERG Synnøve Kisen MSL 101.7 102.0 102.8 99.0 405.5

Nr Plassering St.nr Startnummer
Forkortelser:
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RESULTATER
50m LIGGENDE VETERAN 45
KVALIFISERING
ONS. 29 JUN 2022, STARTTID 10:31

Nr St.nr Navn Forening
1 2 3 4 5 6 

Serie Totalt Merknad

1 85 KAROLIUSSEN Randi Levanger SSL 103.0 105.5 103.6 104.2 103.5 105.4 625.2 NREK

2 87 HÅKEDAL Nils Petter Nøtterø Skl Avd. Nsf 102.7 102.6 103.9 104.6 102.4 103.8 620.0

3 86 LUNDBY Hilde Stensrud Aasa MSL 100.8 102.7 102.8 102.5 101.7 103.2 613.7

4 84 MARTINSEN Stein Numedal SSK 101.2 100.6 102.3 102.1 102.0 101.3 609.5

5 88 JOHANNESSEN Øyvind Fredrikstad MSL 100.7 100.9 102.0 102.5 101.2 101.2 608.5

6 91 VIKØREN Rune Årdal Sportsskyttarlag 96.1 99.7 101.6 101.0 103.3 102.8 604.5

7 89 WESTRUM Ann Iren Lindsetmo Elverum Riflekl. 96.0 99.5 100.8 95.6 103.1 99.1 594.1

90 SVE Frank Edvard Kisen MSL DNS

DNS Did not Start
Nr Plassering St.nr Startnummer NREK
Forkortelser:
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RESULTATER
50m LIGGENDE VETERAN 55
KVALIFISERING
ONS. 29 JUN 2022, STARTTID 10:31

Nr St.nr Navn Forening
1 2 3 4 5 6 

Serie Totalt Merknad

1 96 SVERKMO Venke Namsos SSL 103.2 104.4 103.1 101.9 100.0 103.7 616.3

2 94 NYSTUEN Tor Jarle Nøtterø Skl Avd. Nsf 102.4 100.6 103.3 101.9 103.0 104.0 615.2

3 95 DAHLEN Harald Aasa MSL 103.4 99.8 101.4 104.1 103.0 102.0 613.7

4 92 SLØRDAHL Svein Gunnar Skaun IL 101.9 102.1 102.3 103.0 103.6 100.0 612.9

5 107 RØLI Bjørnulf Johan Levanger SSL 102.9 101.1 98.2 101.0 105.1 102.5 610.8

6 99 SKYMOEN Geir Magne Aasa MSL 103.6 100.1 98.7 102.2 102.7 102.4 609.7

7 93 NORDHAGEN Frank Elverum Riflekl. 103.2 101.1 100.1 102.1 101.2 101.4 609.1

8 97 NYFLØT Arne Morten Gudbrandsdal Sportskyttere 101.9 100.5 98.9 103.4 100.2 102.0 606.9

9 108 LINDERUD Jan Erik Elverum Riflekl. 101.2 101.8 101.0 101.2 100.5 98.5 604.2

10 98 LUNDBY Børge Aasa MSL 100.4 98.3 99.9 101.9 99.7 97.7 597.9

Nr Plassering St.nr Startnummer
Forkortelser:
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RESULTATER
50m LIGGENDE VETERAN 65
KVALIFISERING
ONS. 29 JUN 2022, STARTTID 10:31

Nr St.nr Navn Forening
1 2 3 4 5 6 

Serie Totalt Merknad

1 68 STENVAAG Harald Vestre Bærum Salongskytterl. 102.7 103.4 103.4 102.7 104.2 103.5 619.9 NREK

2 65 MYRSET Bjørn Elverum Riflekl. 102.2 102.6 104.2 103.1 105.4 102.0 619.5

3 69 SVERKMO Willy Arnljot Namsos SSL 103.2 105.1 100.1 103.3 101.8 103.8 617.3

4 67 JANSSEN Johan Kisen MSL 102.0 102.8 100.8 100.0 105.0 101.6 612.2

5 70 MELLEM Magne Ivar Aasa MSL 102.6 102.0 102.3 102.1 99.5 100.5 609.0

6 71 ENGER Harald Nøtterø Skl Avd. Nsf 100.7 103.8 102.3 97.5 101.3 101.8 607.4

7 63 TORGET Hans Martin Vestre Bærum Salongskytterl. 93.8 100.9 101.4 102.0 100.5 103.0 601.6

8 66 HOLDEN Jørgen M. Nordre Land Sportsskyttere 99.9 100.1 99.2 100.8 101.1 98.9 600.0

9 64 DAHL Nils Håvard Levanger SSL 100.4 99.2 99.0 99.8 100.0 101.2 599.6

Nr Plassering St.nr Startnummer NREK
Forkortelser:
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RESULTATER
50m LIGGENDE VETERAN 70
KVALIFISERING
ONS. 29 JUN 2022, STARTTID 10:31

Nr St.nr Navn Forening
1 2 3 4 5 6 

Serie Totalt Merknad

1 80 SKEI Jon Olav Levanger SSL 101.3 101.2 102.2 103.9 103.2 101.7 613.5

2 73 TOSTERUD Svein-Erik Kisen MSL 103.6 101.0 100.9 101.3 101.4 100.7 608.9

3 75 DYPVEIT Fridtjov Ulrik Levanger SSL 99.1 98.4 101.3 103.0 101.5 103.6 606.9

4 74 HARTZ Tore Elverum Riflekl. 99.0 103.9 101.4 100.2 102.1 100.1 606.7

5 83 TØSSE Toralf Voss MSL 101.6 100.8 99.0 101.4 101.1 101.2 605.1

6 72 HANSEN Bjørn Egil Nøtterø Skl Avd. Nsf 92.1 100.3 104.7 102.4 104.8 100.4 604.7

7 79 DAHL Tore Hobøl MSL 101.9 99.6 100.8 99.8 101.1 99.3 602.5

8 77 LØMO Lars Erik Vestre Bærum Salongskytterl. 100.6 99.9 101.0 102.0 98.4 99.3 601.2

9 78 LØVSETH Jon Arne Elverum Riflekl. 102.4 97.2 97.8 99.1 101.8 101.5 599.8

10 81 HOPMARK Torkil Ingvar Elverum Riflekl. 103.2 102.4 96.4 98.6 98.5 100.4 599.5

11 82 TOLLERUD Per Arne Hobøl MSL 99.7 99.0 96.7 98.4 99.6 101.4 594.8

Nr Plassering St.nr Startnummer
Forkortelser:
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RESULTATER
60 ligg Kvinner
LAGSKYTING
ONS. 29 JUN 2022, STARTTID 10:31

Nr St.nr Navn
1 2 3 4 5 6 

Serie Totalt Merknad

1 Kisen MSL 309.6 308.8 309.2 309.5 309.6 309.4 1856.1
5 STENE Jenny Østre 104.2 102.6 104.5 104.4 104.7 102.1 622.5
8 HAUGEN Milda Marina Søberg 103.1 104.0 102.5 102.6 102.5 103.0 617.7
6 REKSTEN Johanna 102.3 102.2 102.2 102.5 102.4 104.3 615.9

2 Kisen MSL 2 304.0 308.6 306.9 306.1 307.6 309.1 1842.3
7 STETTE Karina 101.1 103.2 105.3 103.4 101.8 103.2 618.0
9 ENGEVIK Tonje 100.7 103.5 102.7 100.2 103.2 103.7 614.0
11 LØVSETH Oda Bårdseng 102.2 101.9 98.9 102.5 102.6 102.2 610.3

3 Kisen MSL 3 301.2 306.4 307.6 307.2 307.4 306.7 1836.5
61 JENSLØKKEN Ingrid Fjellheim 103.3 102.6 103.9 103.7 101.2 103.1 617.8
4 OPPEDAL Benedikte 100.6 101.9 103.2 100.7 103.8 101.2 611.4
3 EVENSEN Amalie 97.3 101.9 100.5 102.8 102.4 102.4 607.3

4 Nordstrand Sportsskyttere 300.7 302.8 302.3 304.6 303.7 307.0 1821.1
14 BJØRKEDAL Anita 100.9 101.7 101.6 103.7 103.5 104.0 615.4
10 FLIKKERUD Oda 100.7 102.1 102.4 102.7 102.0 103.8 613.7
15 FLIKKERUD Herborg 99.1 99.0 98.3 98.2 98.2 99.2 592.0

Nr Plassering St.nr Startnummer
Forkortelser:

Versjon 30 JUN 2022, 14:10 MLRes - www.megalink.no Side 1 av 1



RESULTATER
60 ligg Menn
LAGSKYTING
ONS. 29 JUN 2022, STARTTID 10:31

Nr St.nr Navn
1 2 3 4 5 6 

Serie Totalt Merknad

1 Kisen MSL 1 312.2 311.2 310.6 310.4 312.0 311.7 1868.1
34 HEGG Jon-Hermann 105.9 104.7 104.2 104.1 104.8 104.8 628.5
35 CLAUSSEN Simon Kolstad 103.7 104.1 103.0 104.2 104.3 104.5 623.8
37 FLATLA Øyvind Solbrekken 102.6 102.4 103.4 102.1 102.9 102.4 615.8

2 Krapfoss Sportskytterlag 309.5 308.6 308.0 312.1 307.5 310.3 1856.0
43 LARSEN Henrik Grimsrud 104.3 105.0 101.4 105.4 104.3 103.1 623.5
42 LIVOLD Kjell Roar 104.2 101.3 104.0 103.7 102.1 104.3 619.6
53 GRIMSRUD Vebjørn 101.0 102.3 102.6 103.0 101.1 102.9 612.9

3 Kisen MSL 2 304.3 303.8 302.2 306.3 308.0 309.5 1834.1
38 STRØM Vidar 103.4 102.7 103.5 101.2 103.6 104.6 619.0
51 GRANBERG Marius 101.0 100.9 99.9 102.8 101.4 101.7 607.7
39 VOSS Martin Nesvik 99.9 100.2 98.8 102.3 103.0 103.2 607.4

Nr Plassering St.nr Startnummer
Forkortelser:
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RESULTATER
60 ligg Kj
LAGSKYTING
ONS. 29 JUN 2022, STARTTID 10:31

Nr St.nr Navn
1 2 3 4 5 6 

Serie Totalt Merknad

1 Kisen MSL 306.7 308.5 310.2 309.0 308.1 310.2 1852.7
23 LUND Caroline Finnestad 102.9 102.1 102.8 105.0 104.6 103.6 621.0
25 HUSER Hanna Synnøve 100.4 103.0 104.6 102.4 102.3 103.3 616.0
26 SVE Martine 103.4 103.4 102.8 101.6 101.2 103.3 615.7

2 Fredrikstad MSL 302.1 305.4 303.6 306.0 303.7 295.3 1816.1
16 JOHANNESSEN Julie Paulsen 102.3 103.6 102.4 104.6 105.1 103.0 621.0
22 JOHANNESSEN Camilla Paulsen 98.3 100.2 102.0 101.5 100.2 102.3 604.5
20 BRENDRYEN Thiril Tran 101.5 101.6 99.2 99.9 98.4 90.0 590.6

Nr Plassering St.nr Startnummer
Forkortelser:
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RESULTATER 
60 Ligg V 
LAGSKYTING 
ONS. 29 JUN 2022, STARTTID 10:31 
 
 

Nr St.nr Navn Serie Totalt Merknad 
1 2 3 4 5 6 

DNS 

85 KAROLIUSSEN Randi 103.0 105.5 103.6 104.2 103.5 105.4 625.2 NREK 

80 SKEI Jon Olav 101.3 101.2 102.2 103.9 103.2 101.7 613.5 

75 DYPVEIT Fridtjov Ulrik 99.1 98.4 101.3 103.0 101.5 103.6 606.9 

2 Nøtterø SklAvd. NSF 297.2 303.5 311.9 308.9 310.2 308.2 1839.9 

87 HÅKEDAL Nils Petter 102.7 102.6 103.9 104.6 102.4 103.8 620.0 

94 NYSTUEN Tor Jarle 102.4 100.6 103.3 101.9 103.0 104.0 615.2 

72 HANSEN Bjørn Egil 92.1 100.3 104.7 102.4 104.8 100.4 604.7 

86 LUNDBY Hilde Stensrud 100.8 102.7 102.8 102.5 101.7 103.2 613.7 

95 DAHLEN Harald 103.4 99.8 101.4 104.1 103.0 102.0 613.7 

70 MELLEM Magne Ivar 102.6 102.0 102.3 102.1 99.5 100.5 609.0 

65 MYRSET Bjørn 102.2 102.6 104.2 103.1 105.4 102.0 619.5 

93 NORDHAGEN Frank 103.2 101.1 100.1 102.1 101.2 101.4 609.1 

81 HOPMARK Torkil Ingvar 103.2 102.4 96.4 98.6 98.5 100.4 599.5 

67 JANSSEN Johan 102.0 102.8 100.8 100.0 105.0 101.6 612.2 

73 TOSTERUD Svein-Erik 103.6 101.0 100.9 101.3 101.4 100.7 608.9 
                  90 SVE Frank Edvard  
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

Forkortelser: 

Nr Plassering St.nr Startnummer DNS Did not Start 

NREK 

Versjon 02 JUL 2022, 12:31 MLRes - www.megalink.no Side 1 av 1 

1 Levanger SSL 303.4 305.1 307.1 311.1 308.2 310.7 1845.6 

5 Kisen MSL 205.6 203.8 201.7 201.3 206.4 202.3 1221.1 

3 Aasa MSL 306.8 304.5 306.5 308.7 304.2 305.7 1836.4 

4 Elverum Riflekl. 308.6 306.1 300.7 303.8 305.1 303.8 1828.1 
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